REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VLORE
KESHILLI I BASHKISE

Nx[ Q Q A é Prot Vioré, méM Z{ 2023

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e késhillit t€ bashkisé, daté 23 néntor 2023.

ANETAREVE TE KESHILLIT TE BASHKISE VLORE

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE VLORE

PREFEKTIT TE QARKUT VLORE

Ju njoftoj se. ditén e enjte, daté 23.11.2023, ora 10:00, né pallatin e kulturés “Labéria”™
do t€ zhvillohet mbledhja e Késhillit té Bashkisé Vloré, e thirrur nga Kryetarja e
késhillit. né baze té ligjit nr. 139/2015, neni 53 pika 4; ku pas,

1.Miratimit t€ procesverbalit t€ mbledhjes sé késhillit té bashkisé, daté 30.10.2023. dhe
2.Shprehje pér ligishmérin€ e vendimeve té€ keshillit t€ bashkisé Nr 84 + 88, daté
30.10.2023, do vazhdojmé me kété :

REND DITE:
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. Projektvendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga t€ ardhurat e bashkisé,
pér muajin tetor 2023~

. Projektvendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i1 kushtézuar, pér
muajin tetor 2023".
Projektvendim “Pér miratimin ¢ numrit te punonjésve dhe nivelit t& pagave
té€ bashkisé, institucioneve té varésisé dhe funksioneve té deleguara — 2024,

. Projektvendim “Pér dhénien e mendimit pér ndryshimin e nivelit t€ tarifave
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pér shérbimin e furnizimit me ujé t€ pijshém dhe largimin dhe pérpunimin e ujrave
t€ ndotura.
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. Projektvendim * Pér miratimin e vlerés financiare té démeve t€ shkaktuara nga
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djegia e banesés s¢€ zotit Erjon Jonuzaj, zotit Artan Jonuzaj dhe zonjés
Lutfie Fanaj, dhe shpérblimin financiar nga ana e Bashkisé Vloré”.

6. Projektvendim “Pér miratimin e programit t€ punés té aktiviteteve té Késhillit
té Bashkisé Vloré, pér periudhén janar — dhjetor 2024 *

7. Rezoluté “Pér dénimin e dhunés ndaj grave
8. Té ndryshme.

Mbledhja e Kryesisé sé késhillit, do té zhvillojé mbledhjen , ditén e premte, daté
17.11.2023, né mjediset e Bashkisé Vloré, né orén 13.30.

Komisionet e pérhershme, do t€ mblidhen né mjediset e Bashkisé Vloré, si mé poshté :
Komisioni juridik, i rendit dhe i sigurisé vendore publike, do t€ mblidhet ditén e
marté, daté 21.11.2023, ora 10.00.

Komisioni i ekonomisé, financave dhe privatizimeve, do té mblidhet ditén e marté,
daté 21.11.2023, ora 11.00.

Komisioni i shérbimeve publike, transportit dhe strehimit do t€ mblidhet ditén e
marté, daté 21.11.2023, ora 12.00.

KRYETAR
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